
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

TARYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2024 m. gruodžio 19 d. Nr. TPP-10

Utena

Posėdžio laikas: 9.00 – 10.05 val.

Posėdžio pirmininkas – savivaldybės meras Marijus Kaukėnas.

Posėdžio sekretorė –Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyr.

specialistė.

Dalyvauja: 25 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimo Nr. TS-

69 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo.

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr.TS-102

„Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo“ pakeitimo.

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. TS-

101 „Dėl Darbo grupės Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimams

koordinuoti sudarymo“ pakeitimo.

4. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. TS-98

„Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“

pakeitimo.

5. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. TS-

140 „Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ pripažinimo

netekusiu galios.

6. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d.  sprendimo Nr. TS-

96 „Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimo.

7. Dėl Utenos rajono savivaldybės dotacijos Utenos turizmo informacijos centrui 2025

metams patvirtinimo.

8. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-12

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

9. Dėl neatleidimo nuo žemės mokesčio.

10. Dėl Utenos rajono savivaldybės strateginio plėtros plano 2025-2034 metams

patvirtinimo.

11. Dėl užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų,

važiavimo vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusais lengvatos dydžio

2025 metais nustatymo.

12. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo

Biovela-Utenos mėsa, UAB.

Elektroninio dokumento nuorašas



13. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo UAB „Jontransa“.

14. Dėl Požeminio vandens gavybos gręžinių įrengimo išlaidų dalinio kompensavimo

tvarkos aprašo patvirtinimo.

15. Dėl Vaikų priėmimo į Utenos rajono savivaldybės švietimo įstaigų ikimokyklinio

ugdymo grupes tvarkos aprašo patvirtinimo.

16. Dėl Asmenų priėmimo į Utenos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas

mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo ir bendrojo ugdymo programas, ikimokyklinio ugdymo

mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą tvarkos aprašo patvirtinimo.

17. Dėl Utenos Dauniškio gimnazijos nuostatų patvirtinimo.

18. Dėl Utenos r. Užpalių gimnazijos nuostatų patvirtinimo

19. Dėl Utenos vaikų lopšelio-darželio ,,Pasaka" nuostatų patvirtinimo.

20. Dėl Utenos vaikų lopšelio - darželio ,,Šaltinėlis" nuostatų patvirtinimo.

21. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. TS-242

„Dėl biudžetinės įstaigos Utenos daugiafunkcio sporto centro struktūros patvirtinimo“ pripažinimo

netekusiu galios.

22. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-25

,,Dėl Religinių bendruomenių ir bendrijų projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo.

23. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m.  birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-

186 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės turizmo tarybos sudarymo“ pakeitimo.

24. Dėl sutikimo perimti valstybės ilgalaikį materialųjį turtą Utenos rajono savivaldybės

nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise švietimo įstaigoms.

25. Dėl Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo ir naudojimo Utenos rajono

savivaldybės biudžetinėse ir viešosiose įstaigose taisyklių patvirtinimo.

26. Dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo asmenims, ūkininkaujantiems žemės ūkio

paskirties žemėje, esančioje Utenos rajone.

27. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-189

,,Dėl Utenos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo“ pakeitimo.

28. Dėl socialinės globos kainos Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės globos

namuose nustatymo.

29. Dėl maksimalių socialinės priežiūros, laikino atokvėpio paslaugų išlaidų finansavimo

Utenos rajono savivaldybės gyventojams dydžių nustatymo.

30. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. TS-

294 „Dėl Vienkartinių, tikslinių, periodinių, sąlyginių pašalpų iš Utenos rajono savivaldybės

biudžeto skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

31. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-93

„Dėl Utenos rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos sudarymo“ pakeitimo.

32. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 24 d. sprendimo Nr. TS-325

„Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų nustatymo“

pakeitimo.

33. Dėl Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2023 metų

ataskaitos patvirtinimo.

34. Dėl atstovų skyrimo į VšĮ Utenos ligoninės stebėtojų tarybą.

35. Dėl Utenos miesto gatvių (gatvės elementų) su žvyro danga asfaltavimo prioritetinės

eilės sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimo.

36. Dėl Leidimo vykdyti žemės kasimo darbus išdavimo ir panaikinimo Utenos rajono

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo.

37. Dėl Utenos rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimo.

38. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (duomenys neskelbtini) nuomos

I. Č.



39. Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties nutraukimo.

40. Dėl sutikimo kelio ribas pažymėti nekilnojamojo turto kadastro žemėlapyje, kai

kelias patenka į Utenos rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomus žemės sklypus.

41. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. TS-

373 „Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (Užpalių sen.)” pakeitimo.

„Už“ darbotvarkę balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, Kristina

Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimo

Nr. TS-69 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus

vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo

Nr.TS-102 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus

vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis,

Kęstutis Udras, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė” - 4,

Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas, Marius Stankevičius.

3. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo

Nr. TS-101 „Dėl Darbo grupės Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimams

koordinuoti sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja

pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė” – 1, Alvydas Katinas.



4. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo

Nr. TS-98 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo ir jos nuostatų

patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja

pristatė sprendimo projektą su Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse pastabomis: 27

punktą papildyti, įrašant „Jeigu balsavus dar kartą balsai pasiskirsto po lygiai, balsavimas tęsiamas

po 5-10 minučių pertraukos. Jeigu po pertraukos balsuojant balsai vėl pasiskirsto po lygiai, lemia

posėdžio pirmininko balsas.“

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas

Bražionis, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas

Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius

Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

5. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimo

Nr. TS-140 „Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ pripažinimas

netekusiu galios.

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja

pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

6. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d.  sprendimo

Nr. TS-96 „Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėja – Jurgita Grinienė, jaunimo reikalų koordinatorė. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas,

Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas

Žulys, „prieš” -, „susilaikė”- 2, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas.

7. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės dotacijos Utenos turizmo informacijos

centrui 2025 metams patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus



Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

8. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo

Nr. TS-12 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja.

Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 1.3 papunkčio 3 priedo 30

punkto svarstymo pareiškė tarybos narys Alvydas Katinas (9.07 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių

interesų konflikto dėl sesers, dirbančios Utenos kultūros centre.

Balsuota:

Dėl Alvydo Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24.

Dalyvauja 24 tarybos nariai.

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 1.3 papunkčio 3 priedo 30 punktą.

Balsuota:

Už 1.3 papunkčio 3 priedo 30 punktą – „Už” – 24.

Grįžo tarybos narys Alvydas Katinas (9.08 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

9. SVARSTYTA. Neatleidimas nuo žemės mokesčio.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

Tarybos narys Vaidas Lankauskas Lietuvos socialdemokratų partijos frakcijos vardu

pasiūlė asmeniui taikyti 50 proc. žemės mokesčio lengvatą.

Balsuota:

Už pasiūlymą – „Už” – 5.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 19 tarybos narių: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas

Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Marius

Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš” -, „susilaikė” – 6, Jurijus Blakunovas, Alvydas Katinas, Vaidas

Lankauskas, Žydrūnas Urbonas, Aurimas Tilindis, Eimantas Skersis.

10. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės strateginio plėtros plano 2025-2034

metams patvirtinimas.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.



NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas,

Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš” -,

„susilaikė” – 3, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas.

11. SVARSTYTA. Užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių

veiksmų, važiavimo vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusais lengvatos

dydžio 2025 metais nustatymas.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys,

„prieš” -, „susilaikė” – 2, Nerijus Stasiulionis, Deividas Vitkūnas.

Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 12-13 klausimų svarstymo

pareiškė tarybos narys Eimantas Skersis (9.33 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto

dėl einamų pareigų VšĮ „Utenos Juventus”.

Balsuota:

Dėl Eimanto Skersio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24.

Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 12-13 klausimų svarstymo

pareiškė tarybos narys Aurimas Tilindis (9.33 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto

dėl darbo VšĮ „Utenos Juventus”.

Balsuota:

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 12 klausimo svarstymo

pareiškė tarybos narys Arvydas Kalytis (9.33 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto

dėl sutuoktinės, dirbančios Biovela-Utenos mėsa, UAB.

Balsuota:

Dėl Arvydo Kalyčio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22.

Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 12-13 klausimų svarstymo

pareiškė tarybos narys Žydrūnas Urbonas (9.33 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto

dėl sutuoktinės, kuri yra viena iš VšĮ „Utenos Juventus” akcininkių.

Balsuota:

Dėl Žydrūno Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21.

Dalyvauja 21 tarybos narys.

12. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų

teikimas Biovela-Utenos mėsa, UAB.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.



Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Kęstutis Udras, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Arvydas Kalytis (9.34 val.). Dalyvauja 22 tarybos nariai.

13. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimas UAB „Jontransa“.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Kęstutis Udras, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos nariai Eimantas Skersis, Aurimas Tilindis ir Žydrūnas Urbonas (9.35 val.).

Dalyvauja 25 tarybos nariai.

14. SVARSTYTA. Požeminio vandens gavybos gręžinių įrengimo išlaidų dalinio

kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą su Vyraiusybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse pastabomis: 10.1 ir 10.5

papunkčius papildyti įrašant „(pateikti neprivaloma)” bei papildyti Požeminio vandens gavybos

gręžinių įrengimo išlaidų dalinio kompensavimo tvarkos aprašo priedą, t.y. Prašymo formoje

nurodant Pareiškėjo duomenis, įrašyti „asmens kodas (-ai)“.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas

Bražionis, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas

Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius

Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

15. SVARSTYTA. Vaikų priėmimo į Utenos rajono savivaldybės švietimo įstaigų

ikimokyklinio ugdymo grupes tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėja – Diana Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.



16. SVARSTYTA. Asmenų priėmimo į Utenos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo

mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo ir bendrojo ugdymo programas, ikimokyklinio

ugdymo mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėja – Diana Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą su techninių klaidų pataisymu: Asmenų priėmimo į Utenos rajono bendrojo

ugdymo mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo ir bendrojo ugdymo programas,

ikimokyklinio ugdymo mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą tvarkos aprašo

2 priedo 3 punktą papildyti, įrašant „Slėnio g.“ ir vietoj „P. Cirkos g.“ įrašyti „Dvaro g.“, vietoj „L.

Giros“ įrašyti „Senamiesčio g.“.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas

Bražionis, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas

Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius

Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 17 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Alvydas Katinas (9.40 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje.

Balsuota:

Dėl Alvydo Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24.

Dalyvauja 24 tarybos nariai.

17. SVARSTYTA. Utenos Dauniškio gimnazijos nuostatų patvirtinimas.

Pranešėja – Diana Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Alvydas Katinas (9.41 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai.

18. SVARSTYTA. Utenos r. Užpalių gimnazijos nuostatų patvirtinimas.

Pranešėja – Diana Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

19. SVARSTYTA. Utenos vaikų lopšelio-darželio ,,Pasaka“ nuostatų patvirtinimas.



Pranešėja – Diana Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

20. SVARSTYTA. Utenos vaikų lopšelio - darželio ,,Šaltinėlis“ nuostatų patvirtinimas.

Pranešėja – Diana Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 21 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narė Eglė Zarankaitė (9.42 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl mamos,

dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre.

Balsuota:

Dėl Eglės Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24.

Dalyvauja 24 tarybos nariai.

21. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo

Nr. TS-242 „Dėl biudžetinės įstaigos Utenos daugiafunkcio sporto centro struktūros patvirtinimo“

pripažinimas netekusiu galios.

Pranešėja – Diana Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Deividas Vitkūnas, Eimantas

Žulys, „prieš” – „susilaikė” – 2, Alvydas Katinas, Žydrūnas Urbonas.

Grįžo tarybos narė Eglė Zarankaitė (9.43 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai.

22. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo

Nr. TS-25 ,,Dėl Religinių bendruomenių ir bendrijų projektų finansavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Jūratė Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

NUSPRĘSTA:



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

23. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo

Nr. TS-186 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės turizmo tarybos sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėja – Jūratė Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

24. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės ilgalaikį materialųjį turtą Utenos rajono

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise

švietimo įstaigoms.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

25. SVARSTYTA. Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo ir naudojimo Utenos rajono

savivaldybės biudžetinėse ir viešosiose įstaigose taisyklių patvirtinimas.

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus

vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

26. SVARSTYTA. Žemės mokesčio lengvatos teikimas asmenims, ūkininkaujantiems

žemės ūkio paskirties žemėje, esančioje Utenos rajone.

Pranešėja – Raimonda Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš” -, „susilaikė” -, „nebalsavo” – 1, Žydrūnas Urbonas.

27. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m birželio 29 d. sprendimo

Nr. TS-189 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėja – Dalia Vilkauskienė, tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė. Pranešėja

pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

28. SVARSTYTA. Socialinės globos kainos Utenos rajono savivaldybės Leliūnų

socialinės globos namuose nustatymas.

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

29. SVARSTYTA. Maksimalių socialinės priežiūros, laikino atokvėpio paslaugų išlaidų

finansavimo Utenos rajono savivaldybės gyventojams dydžių nustatymas.

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

30. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo

Nr. TS-294 „Dėl Vienkartinių, tikslinių, periodinių, sąlyginių pašalpų iš Utenos rajono savivaldybės

biudžeto skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

31. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr.

TS-93 „Dėl Utenos rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys, „prieš” -, „susilaikė” – 1, Vaidas Lankauskas.

32. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 24 d. sprendimo

Nr. TS-325 „Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų

nustatymo“ pakeitimas.

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas,

Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš” –

„susilaikė” – 3, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas.

33. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2023

metų ataskaitos patvirtinimas.

Pranešėja – Ugnė Balčiūnė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus sveikatos

reikalų koordinatorė (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

34. SVARSTYTA. Atstovų skyrimas į VšĮ Utenos ligoninės stebėtojų tarybą.

Pranešėja – Ugnė Balčiūnė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus sveikatos

reikalų koordinatorė (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina



Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas,

Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš” –

„susilaikė” – 3, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas.

35. SVARSTYTA. Utenos miesto gatvių (gatvės elementų) su žvyro danga asfaltavimo

prioritetinės eilės sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėja – Edita Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

36. SVARSTYTA. Leidimo vykdyti žemės kasimo darbus išdavimo ir panaikinimo Utenos

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėjas – Nerijus Malinauskas, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

37. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo

patvirtinimas.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš” -, „susilaikė” -, „nebalsavo” – 1, Alvydas

Katinas.

38. SVARSTYTA. Valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (duomenys

neskelbtini) nuoma I. Č.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas



Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

39. SVARSTYTA. Valstybinės žemės nuomos sutarties nutraukimas.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

40. SVARSTYTA. Sutikimas kelio ribas pažymėti nekilnojamojo turto kadastro

žemėlapyje, kai kelias patenka į Utenos rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomus žemės

sklypus.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš” -, „susilaikė” -, „nebalsavo” – 1, Žydrūnas Urbonas.

41. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 28 d. sprendimo

Nr. TS-373 „Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (Užpalių sen.)” pakeitimas.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu

parašu ir saugomi DVS „Kontora“.

Posėdžio pirmininkas Marijus Kaukėnas

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė



TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2024 M. GRUODŽIO 19 D. SAVIVALDYBĖS

TARYBOS POSĖDYJE

1. Jurijus Blakunovas

2. Linas Bražionis

3. Kristina Gogelienė

4. Arvydas Kalytis

5. Alvydas Katinas

6. Vaidas Lankauskas

7. Vaidas Mikšys

8. Arvydas Paleckis

9. Martynas Paukštė

10. Lina Penkaitienė

11. Martynas Petkevičius

12. Egidijus Puodžiukas

13. Eimantas Puodžiukas

14. Rasa Skeirienė

15. Eimantas Skersis

16. Jonas Slapšinskas

17. Marius Stankevičius

18. Nerijus Stasiulionis

19. Paulius Šinkūnas

20. Aurimas Tilindis

21. Kęstutis Udras

22. Žydrūnas Urbonas

23. Deividas Vitkūnas

24. Eglė Zarankaitė

25. Eimantas Žulys



Kviestųjų asmenų sąrašas

K. Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja

U. Balčiūnė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus sveikatos reikalų

koordinatorė (vyr. specialistė)

P. Čyvas, savivaldybės administracijos direktorius

R. Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja

R. Dijokas, savivaldybės vicemeras

E. Geleževičienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja

D. Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja

J. Grinienė, jaunimo reikalų koordinatorė

R. Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja

M. Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vedėja

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo

pavaduotoja

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas

G. Rušienė, savivaldybės mero patarėja

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja

G. Stankevičius, savivaldybės mero patarėjas

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja

E. Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė

D. Vilkauskienė, tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė

____________________________
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